مجزا  پاکت  سه  در  را  خود  پیشنهاد  پاکات  می بایست  متقاضیان 
دبیرخانه شرکت  به    1404/05/27 مورخ  دوشنبه  روز   14 ساعت  تا  حداکثر  شده،  مهر  و  لاک  مالی(  پیشنهاد  ج: 

دهند. تحویل 
 درج شماره مناقصه بر روی پاکات الزامی است.

6- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
ميزان تضمین شركت درمناقصه مبلغ سیزده میلیارد ریال )13.000.000.000ریال( مي باشد. که می بایست  به صورت 

ضمانت نامه معتبر بانکی یا واریز نقدی به حساب شرکت، مطابق با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه باشد.
7-  شرایط شرکت کنندگان:

• داشتن شخصیت حقوقی و گواهینامه صلاحیت معتبر در زمینه خدمات عمومی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.